Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

6 2166 WEIKFIELD CORN 
STARCH 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING MBI000575127 30.00 300 300 20.36 6107.10 6.00 366.43 6.00 366.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.95

Total: 640 640 23908.56 1778.45 1778.45 0.00 0.00 0.00 27465.46

Amount 
(INR) :

Twenty Seven Thousand Four Hundred and Sixty Five and Forty Six paisa Only